CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 091/2015

Reparos  na  iluminação  pública  da  Rua
Serafina Correia, entre a Avenida Maripá
e Rua Sete  de Setembro,  no Jardim La
Salle.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam feitos reparos na
iluminação pública da Rua Serafina Correia, entre a Avenida Maripá e Rua Sete de
Setembro, no Jardim La Salle.

O referido trecho encontra-se com a iluminação precária e moradores
reclamam da escuridão e consequentemente a falta de tranquilidade e segurança.

Diante do exposto, este vereador solicita com urgência a realização de
reparos na iluminação do trecho citado, assim atendendo os anseios da população.

SALA DAS SESSÕES, 4 de março de 2015.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5DCEF178CB1FCAE2AA426091FC04AC4F CODIGO DO DOCUMENTO: 007845
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 091/2015
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi